
 

 

 

 

 

Magenta 06/04/2023 

Agli Atti 

All’albo 

Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria progetto Cantiere Popular Jazz 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli artt. 7 e 25 del d.lgs 165 del 2001 

VISTI    gli artt. 44 e 45 comma a del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Decreto Ministeriale 27 luglio 2021 n. 232 concernente l’ampliamento 

dell'offerta formativa dei licei musicali attraverso l'attivazione di corsi a indirizzo 

jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali ai sensi dell'articolo 1, commi 510 e 

511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

VISTO  il decreto DRLO 4269 del 09/11/2022 che individua i licei musicali destinatari 

dei finanziamenti per i progetti di cui al decreto 232; 

VISTO il PTOF annualità 22-23 approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 325 

del 16/12/2022:  

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione al progetto Popular Jazz; 

VISTO   l’avviso pubblico prot. 1191 del 21/03/2023; 

DATO ATTO  che sono scaduti i termini di presentazione delle candidature; 

VISTO   la nomina della commissione di valutazione prot. 1450 del 5/04/2023; 

VISTO   il verbale di valutazione delle istanze pervenute prot.1458 del 06/04/2024 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di docenti esperti per il 

progetto Cantiere Popular Jazz. 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. 

dalla data di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si 

procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione  

 

Il dirigente scolastico 

Donata Barbaglia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 c.2 d.lgs. 39/9 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   

     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 1459 del 06-04-2023 - Tit. IV IV.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

